Fur.vnaÇÃo FLORLSTAI

Portaria F.F. ne O88l20l7
Assunto: Designação do Sr. José
Paulo Braga Sampaio junto às
Estações Ecológicas Barreiro Rico
e lbicatu

Em issão:L4106120L7

Vigência:L4lO6l2Ol7

Data de

Data de

Considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundação

Florestal, instituído pela Portaria Normativa FF ns 023412016.

RESOLVE:

1. Designar o Sr. José Paulo Braga Sampaio, R.G. pe

L2.514.875-6, para responder pelo expediente das

Estações Ecológicas Barreiro Rico e lbicatu.

2. Fica revogada a Portaria F.F.31e OL2212015, que

designou o Sr. Antonio Alvaro Buso Júnior para

responder pelo expediente das referidas Unidades.

3. A presente Portaria entra em vigor nesta data.

FF - Diretoria Executiva, L4 de junho de 2017.

O Diretor Executivo da Fundação para a

Florestal do Estado de São Paulo, no uso

e estatutárias;

Conservação e a Produção

de suas atribuições legais

- Pinheiros - São Paulo GOVERNO DO ESTADO

Edua &-Sü'" camarso
Diretor Executivo

Av. Prof. Frederico Hermann Jr.,345
CEP 05459-900 Tel.: 11 2997 5000 - www. ff lo res ta I . s p. g ov. b

AOPAULO